- 1 -

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ –

CONCURSO PÚBLICO 2018 - EDITAL 001/2018

LOCAIS DE PROVAS

O Município de Arneiroz, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato representado pelo

Exmo. Sr. Edgar Monteiro, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, os LOCAIS DE PROVAS para o Concurso

Público nº 001/2018, conforme segue adiante.

LOCAL DE PROVA:

EEF MARIA ANGELINA PETROLA

AV CEL. VIRGÍLIO TÁVORA,  N. 288. CENTRO -

ARNEIROZ - CE

Os portões ABRIRÃO ÀS 8H E FECHARÃO ÀS 8h40min. As provas

iniciarão às 9h.

APÓS O FECHAMENTO DOS PORTÕES SERÁ PROIBIDO O ACESSO AOS LOCAIS

DE PROVAS.

Arneiroz - CE, 25 de setembro de 2018.

EDGAR MONTEIRO

Prefeito Municipal